
Taneční studio No Limit, z.s.

FINANČNÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD

LETNÍHO TANEČNÍHO SUMMERCAMPU

Článek I.

Cena

1. Cena za turnus je 8.200,- Kč

Článek II.

Platby a zálohy

1. První nevratná záloha splatná ihned po odeslání on-line přihlášky ve výši 3.500,- Kč na

bankovní účet TSNL.

2. Druhá záloha splatná do 28.5.2024 ve výši 3.900,- Kč na bankovní účet TSNL.

3. Také lze využít varianta zaplacení celé částky najednou ve výši 8.200,- Kč na bankovní

účet TSNL.

4. Doprava se hradí hotově částkou 800,- Kč nejdéle do 13.6.2024

Článek III.

Podmínky plateb

1. Tanečníci, kteří nemají zaplacené zálohy řádně a včas, se nemohou zúčastnit letního

tanečního soustředění Tanečního studia No Limit, z.s., a automaticky se ruší jejich přihláška

2. Bezhotovostní platby se provádí na základě automaticky vygenerovaných platebních údajů dle



vyplněné přihlášky z webu na účet č. 2000296664/2010, variabilní symbol je rodné číslo

tanečníka bez lomítka - poznámka: jméno a příjmení tanečníka/SC

Článek IV.

Storno podmínky

1. při zrušení do 31.5.2024 je storno ve výši 3500 Kč

2. při zrušení pobytu od 1.6. 2024 je storno 100% ceny SC (bez

dopravy)

Článek V.

Organizační podmínky

1. Letní taneční summercamp se koná v rekreačním areálu ve Zbraslavicích a okolí (např

Kutná Hora) v termínu 11. – 17.8. 2024

2. Cena obsahuje: ubytování na 6 nocí, plná penze, svačiny, tréninky - vč. pronájmu TV,

workshopy s externími lektory a limiťáckými trenéry, pitný režim, pedagogický dozor 24h,

lůžkoviny, služby zdravotníka, zábavný program a dopravu společně autobusem.

3. V případě prokazatelného porušení kázně či níže uvedených bodů může být tanečník

poslán domů bez náhrady /u mladších 15-ti let je o tomto okamžitě formou sms vyrozuměn

rodič/ např. při požívání alkoholických či jiných omamných látek či kouření a vandalství v

rekreačním areálu ve Zbraslavicích, nerespektování pokynů trenéra či jiné pověřené osoby

apod.

4. Všechny důležité informace spojené s organizací budou uváděny s dostatečným

předstihem na https://www.tsnolimit.cz/ nebo zaslány na dané emailové adresy. Členové

jsou povinni jednotlivé informace a změny sledovat sami, a v případě nejasností mohou

kontaktovat organizátora tanečního summercampu: Mgr. Eliška Studničková, tel.: 723 330

977

SCHVÁLENO členskou schůzí TSNL, z.s. v Českých Budějovicích, dne

14.2.2024


